

केंद्रीय सूचना आयोग  
Central Information Commission  
बाबा गंगनाथ मार्ग /Baba Gangnath Marg  
मुनिरका / Munirka,  
नई दिल्ली-११००६७ / New Delhi-110067

Dated: 15-12-2017

No. 3/2/2017/Admin./CIC/ST/01372  
To



**Subject: Seeking information under the RTI Act, 2005.**

Sir/Madam,

This has reference to your RTI application no. NIL dated 31.10.2017 and CPIO letter No. **CICOM/R/2017/01372** dt. 22.11.2017. Item wise replies are as under:-

Item No.	Reply
1-3	The assistance was sought u/s 5(4) of the RTI Act, 2005, from the concerned section vide letter no. 3/2/2017/Admin./CIC/ST/01372 dated 08.12.2017. The reply received from the concerned section is hereby enclosed.

The first appeal, if any, u/s 19(1) will lie with Sh. R.K. Singh, Additional Secretary & First Appellate Authority, Central Information Commission at the above address within thirty days of receipt of this letter.

*Savita* 15.12.17  
(Savita Taluja)

Section Officer (Admn.) & CPIO

Copy to : CPIO, RTI Cell.

*ok*  
✓  
Ack  
15/12/17



Central Information Commission  
2<sup>nd</sup> Floor, August Kranti Bhawan  
Bhikaji Cama PLACE, New Delhi


No.3/8/2015-CIC/Admn.

Dated the 15<sup>th</sup> December, 2017.

Subject: Seeking assistance under section 5(4) of the RTI Act, 2005 on RTI application dated 24.11.2017 of Shri Om Prakash Kashiram.

In reference to your letter No.3/2/2017/Admn/CIC/01372 dated 8.12.2017, the requisite information item-wise are as under:

Item	Reply
1	The appointment order of Shri Krishan Avtar Talwar, Deputy Secretary, issued vide 2/24/2015/CIC/Admn dated 27.10.2015 is enclosed.
2	The joining order of Shri Rakesh Kumar Singh, Additional Secretary issued vide 2/54/2016/CIC/Admn dated 16.12.2016 is enclosed.
3	As mandated in section 5 of the RTI Act, 2005. Shri Rakesh Kumar Singh, Additional Secretary has been designated as First Appellate Authority and Shri Krishan Avtar Talwar as CPIO as per order No.3/3/2008/Admn/CIC dated 14.03.17 (Copy enclosed)

  
(S.P. Beck)  
JS(Admn)

To

SO/Admn